2022年９月吉日

母の会会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　札幌聖心女子学院　母の会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　大萱生　貴子

　　　　　聖心マルシェ＜雪の聖母園：無農薬野菜販売＞のお知らせ

日頃より、母の会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、雪の聖母園の皆様が大切に育てた安心安全な無農薬野菜を今年も販売させていただけることに

なりました。長きに渡り母の会の活動にご協力いただいておりました雪の聖母園さんの野菜販売は、残念

ながら今年で最後となります。母の会としましては、これまでの感謝の気持ちを込めて皆様からたくさんの

ご注文をいただければ幸いに存じます。北海道月形の広大な大地の恵みをいっぱい浴びた秋の味覚を

ぜひご堪能ください。

〈 注文締切 〉　　　9月28日（水）　※予約販売のみで当日学院での対面販売はありません

〈 お支払い期限 〉　10月31日迄

〈 受取方法 〉　　　着払い発送（10月27日に佐川急便にて発送）

10月27日 14:00〜17:00 学院生徒玄関で受取り、もしくは生徒持ち帰り

※　お申込みは別紙注文書をFAXもしくは担任の先生にお渡しください。

※　受取方法は別紙注文書にてどちらかご選択いただき、◯印をお願いいたします。